28 Lavori eseguiti da operaio qualificato e da operaio comune per il ripristino dei vecchi allacci fognari compreso la tubazione in
AP.02 polietilene del diametro di 160 mm e qualunque altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.

euro (seicentosessantasei/13) cadauno 666,13

Nr. 29 Lavori eseguiti da operaio qualificato e da operaio comune per il riempimento con calcestruzzo dei pozeetti d'ispezione relativi alla
AP.03 condotta da eliminare del diametro di 250 mm compreso qualunque altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.

euro (centoottantacinque/88) cadauno 185,88

Nr. 30 Lavori da eseguire in economia in corso dell'opera da parte di operaio comune e qualificato, da determinarsi in base alle liste
AP.04 giornaliere.

euro (quarantamila/00) a corpo 40´000,00

Nr. 31 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati di polietilene spiralato a parete strutturata per condotte fognarie civili ed industriali,
AP.05 costruiti secondo i criteri della normativa DSV 2205 con innesti per le tubazioni, fondo di appoggio piatto e canale di scorrimento

interno, DN 1200 altezza fino a 1 mt.
euro (novecentosedici/87) cadauno 916,87

Nr. 32 idem c.s. ...fino a 1,5 mt.
AP.06 euro (milleduecentosettantasette/34) cadauno 1´277,34

Nr. 33 idem c.s. ...fino a 2 mt.
AP.07 euro (milleseicentosessantadue/67) cadauno 1´662,67

Nr. 34 idem c.s. ...fino a 2,5 mt.
AP.08 euro (duemilacentotrentacinque/01) cadauno 2´135,01